
UCHWAŁA NR XLIV/183/09 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/135/08 Rady Gminy Malczyce z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie usta-
lenia górnych stawek opłat z tytułu usuwania komunalnych odpadów stałych i płynnych na terenie 

gminy Malczyce 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, ze zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/135/08 Rady Gminy Malczyce z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie ustale-
nia górnych stawek opłat z tytułu usuwania komunalnych odpadów stałych i płynnych na terenie gminy 
Malczyce zmienia się § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się następujące maksymalne 
stawki opłat uiszczanych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie: 1) odbioru odpadów ko-
munalnych stałych za 1 m3 − 90, 00 zł plus obowiązujący VAT 2) opróżniania zbiorników bezodpływo-
wych za 1 m3 − 15,00 zł plus obowiązujący VAT”.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na terenie gminy Malczyce w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy: 
Leokadia Gancarz 


